
Wspaniała luksusowa willa w pobliżu pola golfowego Costa
Adeje

Odniesienie: 8349
Miejscowosc: Adeje Golf
Typ: House (Villa)
Status: Withdrawn
Cena: €5,950,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 5
Laznia: 6
Dzialka (m2): 2700 m2

Wewnetrzny (m2): 876 m2

Taras (m2): 90 m2

Rok budowy: 2017

Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fully Furnished, Luxury Fittings,
Modern Style, Newly Built, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Garage, Landscaped Gardens, Mature Garden, Private Pool, Private terrace, Subtropical
Gardens, Sunny Terraces, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Prestigious
Area
Pokoje: Dining Area
Wyswietlenia: Garden, Mountains, Panoramic, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Wspaniała luksusowa willa w pobliżu pola golfowego Costa
Adeje

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż tę niesamowitą luksusową willę położoną na
działce o powierzchni 2700 m² w pobliżu prestiżowego pola golfowego Costa Adeje.

 Golf Costa Adeje to spektakularne pole golfowe klasy mistrzowskiej położone w głównym regionie Costa Adeje na
południu Teneryfy. Obszary mieszkalne otaczające Costa Adeje Golf charakteryzują się ekskluzywnymi, luksusowymi
nieruchomościami i jest to jedna z najbardziej pożądanych lokalizacji na wyspie. Granicząc z niezwykle pożądanymi
obszarami La Caleta i Playa del Duque, można by powiedzieć, że jest to bardzo wyselekcjonowana i wyjątkowa część
Teneryfy.

 Ta fantastyczna nieruchomość została zbudowana według najwyższych standardów, zgodnie z projektem, który
maksymalizuje naturalne światło i przestrzeń, a także zapewnia fantastyczną elastyczność zakwaterowania. Ten
wyjątkowy i w pełni klimatyzowany dom jest zarówno praktyczny, jak i piękny. Rozłożony na trzech poziomach o
powierzchni zabudowy 900 m², ten piękny dom został profesjonalnie udekorowany przez luksusową markę Roche-
Bobois i jest oferowany na sprzedaż w pełni umeblowany najwyższej jakości, wyróżniającymi się meblami.

 Wchodząc do nieruchomości na pierwszym piętrze, docieramy do eleganckiego holu wejściowego z pięknymi,
wykonanymi na zamówienie schodami Silestone. Stąd przechodzimy do nieskazitelnie zaaranżowanego salonu;
dużej przestrzeni charakteryzującej się przeszkleniami od podłogi do sufitu z trzech stron, czterometrowym sufitem,
nowoczesnym kominkiem i niezwykłymi widokami. Jest oddzielna, nowoczesna kuchnia zaprojektowana przez
Beckermana, która jest półotwarta na przestronną jadalnię. Na tym poziomie znajduje się również duża sypialnia z
łazienką z jacuzzi, łazienka rodzinna, pomieszczenie gospodarcze i piękny drugi salon/pokój telewizyjny, który
można również wykorzystać jako kolejną sypialnię. Tarasy na tym poziomie willi są wykwintne. Oszałamiający taras
przy basenie z basenem o powierzchni 60 m² podgrzewanym energią słoneczną znajduje się obok oszałamiających
tropikalnych ogrodów i oferuje piękne widoki. Tylny taras wychodzi na ogrody i jest idealnym miejscem na spokojną
poranną kawę.

 Drugie piętro nieruchomości mieści dwie duże sypialnie, obie z łazienkami, każda z bezpośrednim dostępem do
przestronnych tarasów, z których można w pełni docenić wspaniałe widoki. Dolny poziom obejmuje apartament
gościnny, który obejmuje duży salon, wspaniałą kuchnię z jadalnią, dwie bardzo przestronne sypialnie, z których
jedna ma łazienkę, łazienkę z prysznicem i siłownię. Dodatkowo na tym poziomie znajduje się garaż na co najmniej
trzy samochody i maszynownia.

 Osobista inspekcja jest wysoce zalecana, aby docenić wyjątkowe cechy tego luksusowego domu. Skontaktuj się z
Clear Blue Skies Group SL, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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